
帯広スケート連盟１００周年記念フェスティバル
開催要項

１．会 　 期 　令和７年３月１日（土）

２．会　 場 　明治北海道十勝オーバル

３．競技種目 　１００ｍ
　　　　　　　 男子：幼児（男女合同実施）　小学生（学年別）　中学生　高校生

　競技者（大学生以上）　一般（20.30代、40.50代、60代以上）
　女子：幼児（男女合同実施）　小学生（学年別）　中学生　高校生

　競技者（高校生以上）　一般（20.30代、40.50代、60代以上）
　※ウォームアップレーンも使用しトリプルトラックレースとする。
　※幼児、小学4年生まではシングルトラックレースとする。

4．参加資格　100mを完走できるもの（十勝管外からのエントリーも可とする）

5．参加料　　無料

6．締め切り　2月21日（金）※当日申し込みも受け付ける

7．タイムテーブル　※目安

タイムテーブル（案）

種目 スタート時刻 所要時間

ウォーミングアップ（幼児・小学1~4年生）　 7:30 20
ウォーミングアップ（小学5,6年生） 7:50 20

幼児※シングル
小学生（１～４年生）※シングル

8:30/9:00
9:10 50

整氷（100mの場所だけでよければ10分程度） 9:50 10
小学生（５・６年） 10:00 40

表彰式 10:40 15
100周年事業 11:00 60

休憩（整氷）※キッチンカーがくるよ！ 12:30 30
100周年事業 13:00 60

ウォーミングアップ（一般・中・高・大） 14:00 20
一般（競技者以外） 14:20 20

整氷（100mの場所だけでよければ10分程度） 14:40 10
中・高・大学一般（競技者） 14:50 40

表彰式 15:30 10
お楽しみ抽選会 15:40 60


